
1 / 2

Чемпіонат U-21
2016/17 8-й тур, Матч №44

П`ятниця, 16.09.2016, 17:00, "Ювілейний", Буча. 25°C. Глядачі: 150

«Сталь» Кам'янське

0 : 4

«Олімпік» Донецьк

12 Пеньков Герман
4 Мицик Богдан
15 Грачов Гліб
20 Ульянов Анатолій
8 Воронін Сергій
2 Данієлян Артур
10 Клак Олексій (К)
11 Костенко Кирило
16 Хоцяновський Артем
19 Климчук Юрій
9 Сластінов Даніїл

Запасні
1 Злотар Кирило
6 Плутенко Валентин
14 Антошин Антон
13 Копитов Дмитро
21 Андрусенко Владислав
7 Кушнаренко Богдан

Тренер
Мелікян Єгіше

1 Степаненко Богдан
13 Пісковий Владислав
21 Єдинак Назар
2 Емерсон
33 Козлов Артем
15 Цимбалюк Євгеній (К)
4 Касяненко Микола
5 Шарай Станіслав
7 Драченко Максим
11 Шарай Владислав
9 Біленький Станіслав

Запасні
72 Безкровний Богдан
18 Надірадзе Лука
77 Масікевич Віктор
19 Соломкін Василь
10 Глиняний Ілля
6 Ткаченко Денис

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Ярмолинський Леонід
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 8-й тур, Матч №44
П`ятниця, 16.09.2016, 17:00, "Ювілейний", Буча. 25°C. Глядачі: 150

«Сталь» Кам'янське 0 : 4 «Олімпік» Донецьк
20' 7 Драченко Максим

2 Данієлян Артур 31'

35' 5 Шарай Станіслав

9 Сластінов Даніїл 36'

41' 21 Єдинак Назар

47' 5 Шарай Станіслав
4 Мицик Богдан

7 Кушнаренко Богдан 59'

10 Клак Олексій
14 Антошин Антон 63'

11 Костенко Кирило 63'

65' 5 Шарай Станіслав

19 Климчук Юрій 68'

15 Грачов Гліб
13 Копитов Дмитро 69'

72' 9 Біленький Станіслав

9 Сластінов Даніїл
21 Андрусенко Владислав 73'

75' 5 Шарай Станіслав
10 Глиняний Ілля

81' 7 Драченко Максим
6 Ткаченко Денис

85' 11 Шарай Владислав
19 Соломкін Василь

87' 13 Пісковий Владислав
18 Надірадзе Лука

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


